
 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK LẮK 

TRUNG TÂM  

DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
                    Số:         /TB-TTĐG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

             Đắk Lắk, ngày 25 tháng 12 năm 2023 
  

THÔNG BÁO  

Về việc đấu giá tài sản 

 

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk 

Lắk. 

2. Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Đắk Lắk – Tập đoàn Bưu chính 

Viễn thông Việt Nam. 

Địa chỉ: Số 06 đường Lê Duẩn, phường Tân Tiến, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk. 

3. Tài sản đấu giá: Tài sản là lô tài sản mạng lưới hư hỏng của VNPT Đắk 

Lắk. Cụ thể như sau:  

Số lượng: 394 danh mục tài sản với số lượng 12518 đơn vị tài sản mạng 

lưới  

Nơi bảo quản tài sản: Khu tiểu thủ công nghiệp (Km7 - tỉnh lộ 8, hướng 

Buôn Ma Thuột – Cư M’gar) thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. 

4. Tổng giá khởi điểm: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng).  

5. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:  

a) Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng.  

b) Tiền đặt trước: 100.000.000 đồng.  

6. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 

a) Thời gian: Người tham gia đấu giá tài sản có thể tự tìm hiểu hoặc liên hệ 

với Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản để được hướng dẫn xem tài sản từ ngày  

07/01/2024 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/01/2024 (trong giờ hành chính); 

b) Địa điểm: Nơi bảo quản tài sản. 

7. Thời gian, địa điểm bán, nhận hồ sơ, điều kiện và cách thức đăng ký 

tham gia đấu giá:  

a) Thời gian, địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày niêm 

yết việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00 phút ngày 09/01/2024 tại Hệ thống đấu giá 

trực tuyến của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản theo địa chỉ: 

https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn 

b) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

- Điều kiện: Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện quy định tại Luật Đấu giá tài 

sản và quy định pháp luật liên quan thực hiện việc nộp hồ sơ đăng ký tham gia 

đấu giá hợp lệ, nộp tiền đặt trước theo quy định. 

- Cách thức: Khách hàng có nhu cầu đăng ký tham gia đấu giá truy cập vào 

Hệ thống đấu giá trực tuyến của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tại địa chỉ: 

https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn để đăng nhập và đăng ký tham gia đấu giá  

8. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:  

a) Thời gian: Bắt đầu vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 12 tháng 01 năm 2024 

đến 10 giờ 15 cùng ngày. Thời gian được tính theo thời gian hiện thị trên hệ 

thống đấu giá trực tuyến. 

https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn/
https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn/


2 
 

 

b) Địa điểm: Hệ thống đấu giá trực tuyến của Trung tâm Dịch vụ đấu giá 

tài sản tại địa chỉ: https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn  

9. Hình thức, phương thức đấu giá:  

a) Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyền  

Hệ thống đấu giá trực tuyến của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản theo địa 

chỉ: https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn 

b) Phương thức đấu giá: Trả giá lên 

10. Những thông tin khác: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản không tổ chức 

đấu giá tài sản trong trường hợp trước thời gian tổ chức cuộc đấu giá, cơ quan Nhà 

nước có thẩm quyền hoặc người có thẩm quyền yêu cầu đình chỉ, tạm dừng việc tổ 

chức đấu giá. 

* Các nội dung khác thực hiện theo Quy chế cuộc đấu giá. 

Thông tin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Lắk.  

Địa chỉ: Số 135 đường Lê Thị Hồng Gấm, phường Tân Lợi, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk - Điện thoại: 0262.3954464.  

                                           

 

Nơi nhận: 
- Niêm yết, thông báo công khai 

theo quy định; 

- Người có tài sản đấu giá 

(p/hợp); 

- Lưu: VT; Hsđg. 

                      KT.GIÁM ĐỐC 

                       PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

                    Vũ Đình Tuệ 
 

https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn/
https://daugiatructuyen.vnptdaklak.vn/

